
 

 

lfo, 25. juni 2012  

Til stede: Melissa Edvardsen, Kommunal- og regionaldepartementet Sverre Miøen, 

Kulturdepartementet (KUD), Øyvind Stenvik Andersen, Kristiansand kommune, 

Terje Halvorsen, Hamar kommune, Anne-Brit Thorud, Hossein Moafi og Liv Taule, 

Statistisk sentralbyrå 

Kopi til: Einar Saga, Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet (BLD), Tom Andrè 

Pedersen, Akershus fylkeskommune, Terje Risberg og Torild Fløysvik, SSB 

 

Referat fra møte i KOSTRA-arbeidsgruppen kultur/barne- og 

ungdomstiltak 22. juni 2012 

 

Sak 1 – Velkommen til nytt medlem i arbeidsgruppen 

 

Nytt medlem i KOSTRA-arbeidsgruppen for kultur 

KS/ASSS-representant: Øyvind Stenvik Andersen fra Kristiansand kommune. 
 

Sak 2 – KOSTRA-publisering 15.6.2012 

Ingen spesielle merknader til publiseringen. Nasjonale tall og fylkes- og KOSTRA-

gruppetall ble ønsket velkommen. 

Noen ”rare” utslag pga feilføringer i kommunene. 

På grunn av streiken i offentlig sektor i mai var ikke publiseringen 15. 06 fullstendig på 

alle områder i KOSTRA. Blant annet måtte SSB utsette å publisere estimerte verdier 

lavere regionale nivåer, som KOSTRA-grupper og fylkesgrupper, på nivå 3. Det samme 

med funksjonalitet for uttak av egne gjennomsnittsberegninger. Det vil derfor bli en ny 

fullstendig publisering i KOSTRA, i uke 26, sannsynligvis fredag 26. juni. Da vil de 

nevnte nyvinningene også være på plass. 

 

Sak 3 – Musikk- og kulturskoler 

Det har pågått forsøk på revidering av kulturskoleskjemaet en stund for å få bedre 

kvalitet og konsistens på dataene. I forkant av møtet var det sendt ut et høringsforslag 

fra Utdanningsdirektoratet. Spesielt er det arbeidet med definisjoner på elev og elev på 

venteliste. Representanten fra KUD foreslo å innføre et spørsmål som gikk på avslag på 

søknad, kanskje det er bedre å telle enn elever på venteliste? Organisering av tilbudene i 

kulturskolene er også i endring, for eksempel mer komprimert undervisning enn 

tradisjonelt årlig tilbud. Kristiansand kommune anbefalte å gå bort fra begrepet 

”kjernevirksomhet” til ”virksomhet rettet mot kulturskolens elever”, samt til definisjon 

av elever som får et fast tilbud som går gjennom hele skoleåret. 

Vedtak: Det blir gitt tilbakemelding til Utdanningsdirektoratet på forslagene som kom 

fram i arbeidsgruppen. 

 

Sak 4 – Skjema 17 Barne- og ungdomsarbeid 

Skjema 17 ser ut til å fungere greit etter omfattende revidering for noen år siden. 

Det ble vist til arbeidet som pågår i ASSS-kulturnettverk for å utarbeide et indikatorsett 

som sier noe om bruk av idrettsanlegg. For å kunne tallfeste noe om hvor mange som 

nyter godt av kommunenes tilskudd til ulike frivillige lag og foreninger, ble det gjort 



 

 

forslag om å eventuelt innføre et spørsmål om ”antall medlemmer totalt” i de lag og 

foreninger som mottar driftstilskudd fra kommunen. 
 

Vedtak: Arbeidsgruppen tar opp igjen dette forslaget på neste møte slik at skjemaet eventuelt 

kan bli revidert på dette punkt til neste rapportering. 

Ansvarlig: Arbeidsgruppeleder 

Tidsfrist: Høsten 2012 

 

Sak 5 - Orientering om arbeid i ASSS-kulturnettverk 

 Som nevnt pkt 3, har ASSS-kulturnettverk arbeidet med eventuelle indikatorer for 

idrett. Dette skal følges om videre. Spørsmålet blir om dette systemet kan nyttes for 

alle kommuner. Vi avventer erfaringene fra storbykommunene før vi vurderer om 

dette ser ut til å være noe å satse på nasjonalt. 

 Innspill fra Drammen kommune vedrørende KOSTRA-funksjonene på kirkefeltet, 

f390, f392, f393. 

 Arbeid i forhold til forbedret skjema for kulturskolene 
 

Sak 6 - Eventuelt og neste møte 

 Under eventuelt ble det tatt opp igjen spørsmålet om egen funksjon for 

arkivselskap/arkivinstitusjoner som kulturfunksjon i KOSTRA? Dette spørsmålet er 

foreløpig ikke behandlet videre da de nødvendige avklaringer om hvordan dette kan 

skilles ut ikke er foretatt. 

 Det blir berammet nytt møte i løpet av september 2012. 


